МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 6»

ОКПО 24661812    ОГРН 1157154029383   ИНН/КПП   7105044738/710501001   ОКАТО 70401373000

Юридический адрес: 300010, г.Тула, ул. Хворостухина д. 9,тел. (4872) 77-30-01, 77-30-04, E-mail: tula-ds6@tularegion.org

ПРИКАЗ

От 17.01.2024                                                                                          №  15     - а

г. Тула

О мерах по противодействию коррупции

в МБДОУ «Црр- д/с №6»

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 г. №273 – ФЗ

(ред. от 30.12.2021 г.) «О противодействии коррупции», Законом Тульской

области об отдельных мерах по противодействию коррупции в Тульской

области №1108-ЗТО от 12.11.2008 г. (в ред. Законов Тульской области от

14.02.2009 №1216- ЗТО, от 07.10.2009 «1333- ЗТО),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в МБДОУ «Црр- д/с №6» старшего воспитателя

Шаличеву Татьяну Николаевну.

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МБДОУ «Црр- д/с №6» вменить в обязанности:

2.1. разработку плана по противодействию коррупции в МБДОУ «Црр- д/с

№6»;

2.2. ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных

правонарушений работниками МБДОУ «Црр- д/с №6»;

2.3.  предоставление информации по перечню показателей, характеризующих

деятельность учреждения по противодействию коррупции в управление

образования администрации города Тулы.

3. Специалисту по кадрам Понкрашкиной С.Е. довести данный приказ до

сведения исполнителей.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБДОУ «Црр - д/с № 6» _____________________ Большова И. В.

С приказом ознакомлены

Исполнитель:

старший воспитатель Шаличева Т.Н.

Тел.: 48-40-93

		2024-04-11T09:06:32+0300
	Большова Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ